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2023-06-21 

IMPORTANT INFORMATION!  
IF YOU DON’T UNDERSTAND SWEDISH, ASK SOMEONE TO TRANSLATE FOR YOU. 

Besök oss på BrfSergeanten2.se 

 

 

Årsstämman i BRF Sergeanten 2 

 
Årets stämma i BRF Sergeanten 2, genomfördes onsdag den 14 juni kl. 19.00 i 
Ängkärrskolans matsal. Justerat protokoll har delats ut till samtliga bostadsrättshavare. 

 

 

 

Trivseldag/Städdag 

 
Tack till alla Er som hjälptes åt på vår trivseldag! Det är alltid roligt 
när vi i föreningen träffas och sköter om vår fina utemiljö. Låt oss 
fortsätta att hjälpas åt att hålla föreningens gemensamma ytor 
fina, även under sommaren. Plocka gärna upp skräp och försök 
hålla snyggt. 

 

 

 

Filterbyte 
 
Onsdagen den 30 augusti kommer vi genom vår leverantör 
Folkfilter att installera nya tilluftsfilter i er lägenhet. Nya filter ger er 
en bättre inomhusmiljö samt ett bättre och energisnålare 
inomhusklimat för oss alla. 
Det är då viktigt att vi i vanlig ordning får tillträde till din 
lägenhet. Om du själv inte är hemma vänligen ställ låset i 
serviceläge.  

Ytterligare information om tider mm kommer från vår leverantör 
Folkfilter i mitten av augusti. 
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Urnorna vid entréerna 

 

Nu är sommaren här med fina blommor i våra urnor. Vi kan alla 

hjälpas åt att ge dem lite vatten om det ser "hängigt ut". 

 

 

 

Garaget 
 

Vi vill återigen påminna om att Ni stannar och ser till att 

garageporten går igen innan Ni kör vidare så att inte obehöriga kan 

ta sig in i garaget och vidare upp i trapphusen. Tillfället gör tjuven! 

 

 

 

Miljöhusen 
 
Återigen en påminnelse om att sortera rätt! Matavfall, glas, 
tidningar, elartiklar-batterier mm, allt har sin plats.  
Vi har tyvärr noterat att restavfallet ofta lägges i det första gröna 
kärlet, så pass mycket att locket inte går att stänga. 

Övriga kärl bakom är ofta bara fyllda till hälften. Använd också de 

bortre kärlen. 

Samtliga kärl städades den 14 juni - friskt, fräscht och fint! 

 

 

 

Lekplatsen 
 
På förekommen anledning vill vi påminna om våra 
trivselregler: 
”Det är inte tillåtet att utöva aktiviteter, så som 
fotboll, som kan skada fönster, rabatter eller 
buskar.” 
Självklart kan våra små barn leka med bollar med 
försiktighet. Länk till våra trivselregler hittar du här: 
https://BrfSergeanten2.se/trivselregler/ 
 
Ny leksand till sandlådan är beställt. 
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Trivselregler 
 
Post/reklam - om du får oönskad reklam eller post i din brevlåda, 
ansvarar du för att lägga den i pappersinsamlingen eller restavfall 
"grönt kärl". Du kan också returnera till avsändaren eller lägga i rätt 
postfack - vänligen respektera detta. 

 

 

 

Brottsförebyggande arbete 
 
Nu stundar sommar och förhoppningsvis sköna lediga dagar och 
härlig semester. Det är bra att meddela sina närmaste grannar när 
Du är bortrest. Hälsa gärna på alla Du möter i våra entréer och på 
gården, oavsett om det är någon Du inte känner. Det är garanterat 
obekvämt för den som inte ska vara där. Se till att hålla brevlådan 
tömd, det är en signal att någon är hemma. Om vi alla hjälps åt så 
kan vi hålla eventuella obehöriga borta. Var uppmärksamma på att 
inte släppa in okända människor i port eller garage. 

 

 

 

Underhållsplanen 
 
Föreningens underhållsplan finns nu presenterad 
på vår hemsida. 

 

 

 

 

Kontaktuppgifter 
 

Nytt anslag med kontaktuppgifter finns i våra entréer. Där finns 

kontaktuppgifter till styrelsen - vår förvaltare Nordstaden samt olika 

jour tfn. nummer. 
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Glad sommar och på återseende till hösten hälsar Styrelsen! 

 

 

BrfSergeanten2.se 

 

https://brfsergeanten2.se/
https://brfsergeanten2.se/

